EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 57/2024
PROCESSO: 00220-00002526/2024-42. DAS PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE
ESPORTE E LAZER DO DISTRITO FEDERAL E A FEDERAÇÃO METROPOLITANA
DE FUTEVÔLEI DO DISTRITO FEDERAL-FMF-DF. DO OBJETO: PRAIA DO
CERRADO 2024 – 11ª EDIÇÃO. DO VALOR: R$ 498.754,50 (quatrocentos e noventa e
oito mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos). DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 34101, Notas de Empenho: 2024NE00498, nº 2024NE00499 e nº
2024NE005008, emitidas em 27/08/2024, na modalidade Ordinário, sob os Programas de
Trabalho: 27.812.6206.9080.0227, 27.812.6206.9080.0236 e 27.811.6206.9080.0233, Fonte

[...]

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 58/2024
PROCESSO: 00220-00003758/2024-18. DAS PARTES: SECRETARIA DE
ESTADO DE ESPORTE E LAZER DO DISTRITO FEDERAL E A
ORGANIZAÇÃO DE AÇÃO SOCIAL, ESPORTE E CULTURA - VEM SER. DO
OBJETO: 3º COPA SOLDADO UNIVERSAL DE JIU-JITSU. DO VALOR: R$
98.476,34 (noventa e oito mil, quatrocentos e setenta e seis reais e trinta e quatro
centavos). DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 34101, Nota de Empenho:
2024NE00501, emitida em 27/08/2024, na modalidade Ordinário, sob o Programa de
Trabalho: 27.812.6206.9080.0231, Fonte de Recurso: 100, Natureza da Despesa:
335041. VIGÊNCIA: